Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Вилючинского городского округа

08.08.2019                                                                                                                  № 96
г.Вилючинск

	О внесении изменений в приложение к постановлению главы Вилючинского городского округа от 19.07.2012 № 41

«Об образовании комиссии по рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом 4 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска», утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 21.07.2008 № 222/26 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы Вилючинского городского округа от 19.07.2012 № 41 «Об образовании комиссии по рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска» изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета».

Заместитель председателя Думы

Вилючинского городского округа                                                      О.В. Насонов

                                                                Приложение
                                                                                   к постановлению главы

                                                                                        Вилючинского городского

                                                                                         округа от 08.08.2019 № 96
                                                                 «Приложение
                                                                                  к постановлению главы

                                                                                        Вилючинского городского

                                                                                        округа от 19.07.2012 № 41»
Состав

комиссии по рассмотрению представлений

о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска»
	Председатель комиссии:

Насонов Олег Валерьевич
Заместитель председателя

комиссии:

Иванинов Сергей Григорьевич
Секретарь комиссии:

Михальцова Виктория Сергеевна
Члены комиссии:

Фролова Виктория Юрьевна
Будурова Светлана Дмитриевна
Букин Сергей Сергеевич
Тихомиров Ярослав Владимирович
Золочевский Валерий Владимирович
Каримов Хайрулла Хуснуллаевич

	- заместитель председателя Думы Вилючинского городского округа;
- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);
- начальник общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);

- начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);

- депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 3 (по согласованию);

- депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 13 (по согласованию);

- станичный Атаман Вилючинского станичного казачьего общества Камчатского отдельного казачьего общества Уссурийского войскового казачьего общества
(по согласованию);

- председатель общественной организации «Городской совет ветеранов (пенсионеров), войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов» города Вилючинска

(по согласованию);

- председатель общественного совета при главе Вилючинского городского округа (по согласованию).